
UCHWAŁA NR XLV/424/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2018 rok

Na podstawie art. 18. ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz.1875 ze zm.), w związku z § 13 ust. 4 uchwały nr 
XVIII/134/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz 
(opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 489 ze zm. ), 
Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2018 rok stanowiący załącznik do uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 1B47E502-C166-4AA2-AACB-12D052409871. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/424/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA 2018 ROK

L.p. Termin sesji Tematyka posiedzenia Referujący/przygotowujący 
temat

1. STYCZEŃ

31.01.2018

1 Sprawozdanie z pracy Komisji Stałych Rady 
Miejskiej za 2017 rok;
2. Przedłożenie Radzie Miejskiej Karpacza planów
pracy komisji stałych na 2018 r.
3. Informacja o stanie zasobów mieszkaniowych oraz    
o zaspakajaniu potrzeb w zakresie mieszkań
socjalnych i komunalnych na terenie gminy Karpacz
4. Rozpatrzenie projektów uchwał

Przewodniczący 
poszczególnych komisji

Burmistrz Miasta

2. LUTY

28.02.2018

1. Ustawa krajobrazowa – plany i możliwości
    wprowadzenia jej zapisów w kontekście
uporządkowani ładu reklamowego
2. Rozpatrzenie projektów uchwał

Burmistrz Miasta

3.
MARZEC

28.03.2018

1.Budowa oczyszczalni ścieków w Karpaczu – 
ocena stanu faktycznego i perspektywy na 
przyszłość.
2.Rozpatrzenie projektów uchwał

Burmistrz Miasta/zaproszeni 
goście

4. KWIECIEŃ

25.04.2018

1  Ocena stanu bezpieczeństwa w Gminie Karpacz za  
2017r.
2.Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych za 2017r.
3.Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii za 2017r.
4. Sprawozdanie realizacji Programu Współpracy
Gminy Karpacz z Organizacjami Pozarządowymi
oraz innymi Podmiotami Prowadzącymi
Działalność Pożytku Publicznego za 2017r.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał

Komendant Policji, 
Komendant Straży Miejskiej, 
Komendant Straży Pożarnej

St.ds. wspoł. z org. 
pozarządowymi,

5. MAJ

23.05.2018

1.Budowa spalarni/ elektrowni na terenie KCGO                               
sp.z o.o- szansą czy zagrożeniem dla regionu
2. Rozpatrzenie projektów uchwał

Burmistrz Miasta
Zaproszeni goście

6. CZERWIEC

27.06.2018

1. Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta
Karpacza za 2017 r.
2.Udzielenia Burmistrzowi Miasta Karpacza
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za
2017 r
3.  Rozpatrzenie projektów uchwał

Burmistrz Miasta
Skarbnik

7. LIPIEC PRZERWA WAKACYJNA

8. SIERPIEŃ

29.08.2018

1. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego  
roku szkolnego 2018/2019
2.  Rozpatrzenie projektów uchwał

Dyrektorzy placówek 
oświatowych, referat oświaty

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta   Burmistrz Miasta

Id: 1B47E502-C166-4AA2-AACB-12D052409871. Uchwalony Strona 1



9. WRZESIEŃ

26.09.2018

Karpacza za I półrocze 2018r., informacja o  
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej  
miasta Karpacza.
2.Rozpatrzenie projektów uchwał

Skarbnik

10. PAŹDZIERNIK

31.10.2018

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych
przewidzianych w planach na 2018r.
2. Informacja Burmistrza Miasta 
i Przewodniczącej
Rady Miejskiej o wynikach analizy oświadczeń
majątkowych złożonych na koniec 2017r.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał

Burmistrz Karpacza

Burmistrz Karpacza
Przewodnicząca RM

11. LISTOPAD

28.11.2018

1.Określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości na terenie Miasta Karpacza na 2019r.
2. Określenia wysokości stawek podatku od środków
transportowych na terenie Miasta Karpacza
3. Przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok.
4.Rozpatrzenie projektów uchwał

Skarbnik Gminy                  
Referat finansowy
St. ds. wspoł. z org. pozarzad.

12. GRUDZIEŃ
28.12.2018

1.Uchwalenie budżetu Gminy Karpacz na 2019r.
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej
3. .Przedstawienie planu pracy Rady Miejskiej na 
2019r
4. Rozpatrzenie projektów uchwał

Skarbnik

Przewodnicząca RM

Ustalenie planu pracy Rady Miejskiej ułatwia planowanie czasu pracy radnym, daje również
możliwość dokładniejszego i wcześniejszego przygotowania przez burmistrza oraz inne instytucje 

zagadnień ujętych do realizacji w planie. Powyższy plan ma charakter otwarty, w razie konieczności 
termin i tematyka sesji może ulec zmianie.

Główne zadanie, na którym Rada Miejska skoncentruje swoja pracę w 2018r. to:
„Wspieranie inicjatyw w zakresie poprawy ochrony środowiska i działań ekologicznych”

-wspieranie działań zmierzających do udoskonalenia istniejącego  systemu zbiórki odpadów,
w tym segregacji odpadów,

- prawidłowe kształtowanie wydatków na cele ekologiczne,
- wspieranie działań edukacyjnych w zakresie ekologii,
-dążenie do budowy własnej oczyszczalni ścieków

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 1B47E502-C166-4AA2-AACB-12D052409871. Uchwalony Strona 2




